DENINQUI S.A.

Tef. 13.865-m-90

Guayaquil, 14 de Noviembre del 2005

Señor PRISSIO GINO DORMI PEÑAFIEL Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía **DENINQUI S.A.** en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como **PRESIDENTE**, de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la compañía.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la Representación Legal, judicial y extrajudicial individualmente.

DENINQUI S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Décimo del Cantón Guayaquil el Dr. Ovidio Correa B., el 5 de Marzo de 1990, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 23 de Abril de 1990.

Atentamente.

CHRISTIAN FRUSSIO DORMI PEÑAFIEL SECRETARIO DE LA JUNTA

Razón.- Acepto el cargo de Presidente de la Compañía **DENINQUI S.A.** Guayaquil, 14 de Noviembre del 2005

PRISSIO GINO DORMI PEÑAFIEL

Ced. Ciud. 091481100-5



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha dieciocho de Noviembre del dos mil queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DENINQUI S.A., a favor de PRISSIO GINO DORMI PEÑAFIEL, a foja 120.403, Registro Mercantil número 22.531, y anotada el dieciocho de Noviembre del dos mil cinco, bajo el número 43.896 del Repertorio.-

> REGI\$TRO/MERCANTIL TEL CANTON GUAYAQUIL **DELEGADA**

ORDEN: 43896 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Sara Carriel

ANOTACION-RAZON: Ofir Nazareno REVISADO POR: ()